(HD)KLIE
RU - 2015КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИ ЛЕСТНИЧНОГО ТИПА
4
4-178
HDDIT
Крышка ответвителя Т-образного
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDDIT200 20 205 - - 3,900 1 P шт.
HDDIT300 20 305 - - 5,750 1 P шт.
HDDIT400 20 405 - - 7,700 1 P шт.
HDDIT500 20 505 - - 10,100 1 P шт.
HDDIT600 20 605 - - 13,000 1 P шт.
Для монтажа с:
- DKI - - - - 0,030 12 P шт.
HDKLIX
Ответвитель X-образный (HD)KLIE
Радиус 300 мм
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
W (мм) 200 300 400 500 600
A (мм) 1100 1200 1300 1400 1500
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKLIX200 80 200 - - 11,800 1  шт.
HDKLIX300 80 300 - - 12,800 1  шт.
HDKLIX400 80 400 - - 13,300 1  шт.
HDKLIX500 80 500 - - 15,100 1  шт.
HDKLIX600 80 600 - - 17,700 1  шт.
Для монтажа с:
HDLVIE 88 - - 220 0,760 20 P шт.
HDKLIVSB
Угол вертикальный изменяемый (HD)KLIE
Стандартное исполнение Горячее цинкование
Вариант исполнения DU Duplex
Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
HDKLIVSB200 80 200 - - 6,190 1 P шт.
HDKLIVSB300 80 300 - - 6,330 1 P шт.
HDKLIVSB400 80 400 - - 6,490 1 P шт.
HDKLIVSB500 80 500 - - 6,600 1 P шт.
HDKLIVSB600 80 600 - - 6,680 1 P шт.